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OBJEDNATEL: NAZEV AKCE:
PODSYP ZE SD 0/32 ZPETNY ZASYP ’ 111/32111 SKUHROV NAD BELOU - REKONSTRUKCE

@ UDRZBA SILNIC
Krélovéhradeckéhe kraje as.

OPERNYCH zDi

UDRZBA SILNIC STAVEBNI OBJEKT:

Kralovéhradeckého kraje a.s.

SO 201 - OPERNE ZDI

Kutnohorska 59 PRILOHA:

008 e s DISPOZICNI VYKRES - USEK 1 (km 0.039 - 0.061)

VACI BODY

VYTYCO

Y [m]

X [m]

1-01 608 194,176

1044 056,730

1-02 608 185,742

1044 062,034

ZHOTOVITEL: B
VYPRACOVAL: Ing. M. SEPS (\LUpA

G M - PROJEKCE

PARE:

ZODP. PROJEKTANT:

Ing. M. SEPS

M - PROJEKCE s.r.o.
Resslova 956/13

500 02 Hradec Kralové
www.m-projekce.cz
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KONTROLA: Ing. J. EHRENBERGER
MERITKO: C. ZAKAZKY: STUPEN: DATUM: CAST: PRILOHA:
- 17-148-02 PDPS 12/2025 C 2.1
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